소형 게형 평행 핸드(표준·롱 스트로크)
HMF Series
●동작 스트로크: 표준           30, 40, 50, 70, 100mm
롱 스트로크 60, 80, 100, 120, 160, 200mm
주1: 부하 전류 최댓값 20mA는 25℃일 때입니다. 스위치 사용 주위 온도가 25℃보다 높은 경우에는
20mA보다 낮아집니다.(60℃에서 5~10mA)
주2: 스위치의 자세한 사양, 외형 치수에 대해서는 권말 1page를 참조해 주십시오.
스위치 사양

1690
T2HSW
스위치 형번C
옵션(주1)B
스위치 수D
크기A
HMF Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
기호 내용
크기
12CS
16CS
20CS
25CS
32CS
40CS
옵션
기호 없음 표준
L1 롱 스트로크 1
L2 롱 스트로크 2
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
T2H※ T2V※ 무
접
점
●
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D 2개 부착
A
B
C
D
32CS
주1:  12CS는 롱 스트로크 ‘L1’, ‘L2’는 제작할 수 없습니다.
●A 크기 : 32CS
●B 옵션 : 롱 스트로크 1
●C 스위치 형번 : 무접점 T2H, 리드선 1m
●D 스위치 수 : 열림 측 1개 부착
HMF-32CS-L1-T2H-R
<형번 표시 예>
스위치 단품 형번 표시 방법
스위치 형번
( C 항)
형번 선정 시 주의사항
2차 전지 대응 사양 (카탈로그 No.CC-1226)
※자세한 내용은 CKD로 문의해 주십시오.
…HMF ● 2차 전지 제조 공정에서 사용 가능한
구조입니다.P4※
L1
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
32CS RT2HHMF
HMF
L1

1700
T2YLHSW
스위치 형번C
옵션B
 스위치 수D
크기A
HMF-G Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
기호 내용
크기
16CS
20CS
25CS
옵션
기호 없음 표준
L1 롱 스트로크 1
L2 롱 스트로크 2
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
T2YLH※ T2YLV※ 무
접
점
●
2색 표시식
2선
T3YLH※ T3YLV※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D 2개 부착
A
B
C
D
20CS
●A 크기 : 20CS
●B 옵션 : 롱 스트로크 1
●C 스위치 형번 : 무접점 T2YLH, 리드선 1m
●D 스위치 수 : 열림 측 1개 부착
HMF-G-20CS-L1-T2YLH-R
<형번 표시 예>
스위치 단품 형번 표시 방법
스위치 형번
(●C 항)
L1
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
20CS RT2YLHHMF-G
HMF-G
L1